
С В Е Д Е Н И Я
о доходах, расходах за отчетный период об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчётного периода, предоставленных лицами, замещающими   муниципальные должности администрации МО «Краснооктябрьское сельское поселение», муниципальными служащими администрации «Краснооктябрьское сельское поселение» 
                                                                                      Отчетный период: с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016года
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего на постоянной основе муниципальную должность, муниципального служащего [footnoteRef:1] [1:  Указывается только Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего, а Ф.И.О. супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.] 

	Должность[footnoteRef:2] [2:  Указывается только должность лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего.] 

	[bookmark: _GoBack]Декларированный годовой доход за 2016 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества[footnoteRef:3] [3:  Например, жилой дом, земельный участок, квартира и так далее.] 

	Площадь (кв.м)
	Страна расположения[footnoteRef:4] [4:  Россия или иная страна (государство).] 

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Илларионова Яна Витальевна
	Руко-води-тель отде-ла
	367 820
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом
	120,0
	Россия


	Супруг 




Несовершеннолетняя  дочь
	
	350 400



         -
	-




-
	-




-
	-




-
	Легковой автомобиль mitsubishi lancer 



-


	Жилой дом 



Жилой дом 

	120,0



120,0

	Россия



Россия

	Несовершеннолетний  сын
	
	-
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом 

	120,0

	Россия


В соответствии с Указом Президента РФ от 08.07.2013г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», ст.3 Федерального закона от 03.12.2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и  иных лиц их доходам» сведения о расходах отсутствуют.




